Dirkzwager
legal & tax

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73a Fw.)

Verslagdatum: 8 november 2018 Nummer: 10
Gegevens onderneming : Silk Pack B.V.

Faillissementsnummer : F.05/14/875

Datum uitspraak . 9 september 2014

Curator: : mr. R.C. Faase (voorheen mr. C.J. Diks)
Rechter-commissaris : mr. AM.P.T. Blokhuis

Saldo einde verslagperiode : € 11.407,30

Verslagperiode : 8 mei2018 t/m 7 november 2018

Bestede uren in verslagperiode : 14 uur

Bestede uren totaal : 349,5 uur

4, Debiteuren
4.1 Toelichting debiteuren
Het is curator gebleken dat gefailleerde in augustus 2013 een bedrag van € 20.000,= heeft

uitgeleend aan een partij in het kader van de aanschaf van onroerend goed. In de overeenkomst
van geldlening is bepaald dat over de lening een rentepercentage van 3% verschuldigd was, en
dat de overeenkomst na vijf jaar diende te zijn afgelost.

Per augustus 2018 heeft curator de betreffende partij aangeschreven met het verzoek om de
hoofdsom en de rente te voldoen. Sindsdien corresponderen partijen over de verschuldigdheid
en de terugbetaling. De partij heeft te kennen gegeven medio november inhoudelijk te kunnen

reageren op de sommatie van curator.

4.2  Werkzaamheden
Curator zal het inningstraject voortzetten.

In deze verslagperiode bestede tijd : 6,3 uur

In totaal aan dit onderwerp bestede tijd 6,9 uur

T Rechtmatigheid
7.6  Paulianeus handelen




Dirkzwager
legal & tax

Het in het vorige verslag genoemde paulianeuze handelen bleek te gaan om de hiervoor onder

hoofdstuk 4 genoemde overeenkomst van geldlening.

7.7 Werkzaamheden
Geen.

In deze verslagperiode bestede tijd : 4,3 uur
In totaal aan dit onderwerp bestede tijd 66,2 uur

8. Crediteuren
Tijdens deze verslagperiode heeft de curator nog enkele afrondende c.q. nagekomen

werkzaamheden moeten verrichten ten behoeve van dit onderwerp.

In deze verslagperiode bestede tijd : 0,6 uur
In totaal aan dit onderwerp bestede tijd 23,2 uur

9. Procedures
Tijdens deze verslagperiode heeft de curator nog enkele afrondende c.q. nagekomen
werkzaamheden moeten verrichten ten behoeve van dit onderwerp.

In deze verslagperiode bestede tijd : 0,5 uur
In totaal aan dit onderwerp bestede tijd 177,2 uur

10. Overig
10.1 Termijn afwikkeling faillissement
Curator verwacht dat de afwikkeling van het faillissement in de komende verslagperiode zal

kunnen worden ingezet.

10.2 Plan van aanpak

Curator zet het inningstraject jegens de debiteur voort.

10.3 Indiening volgend verslag

8 april 2019 of zoveel eerder als mogelijk is.

10.4 Werkzaamheden
Volgt uit het voorgaande.

In deze verslagperiode bestede tijd : 2,3 uur

Sitk Pack B.V. — ItF faillissementsverslag
pagina 2



Dirkzwager
legal & tax

In totaal aan dit onderwerp bestede tijd 32,6 uur

Nijmegen, 8 november 2018

Silk Pack B.V. — I{¥ faillissementsverslag
pagina 3



